ANO 2022 - Nº LVII – DATA: 28 de Janeiro  de 2022        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito

Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete

Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde

Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Ricardo Medeiros – Secretário de Obras, Planejamento e Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município

Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Adilson Donizeti da Silva – Secretário de Cultura e Turismo
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município

Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Frank Colombini – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente

Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli
2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

Secretaria de Educação

PREFEITURA DE BATATAIS
ATA REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/20
A Prefeitura Municipal de Batatais torna público nos termos do
parágrafo 2 art. 15 da Lei Federal 8.666/93, a relação dos
itens/lotes, fornecedores e preços registrados, para prazo de 12
meses a partir de 06/04/2021 e encerramento 05/04/2022. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; FORN: Gelmed
Móveis e Equipamentos Hospitalares Eireli – Itens: 1 e 11 - Valor
Total: R$ 34.177,50; FORN: M2V Indústria de Móveis Eireli – Itens:
3, 5, 6 e 7 - Valor Total: R$ 91.524,00; FORN: HG Comércio e
Equipamentos para Escritório Eireli – Item: 4 - Valor Total: R$
5.175,00; FORN: Comércio Silveira Atacadista de Móveis Mogi
Mirim Eireli – Item: 8 – Valor Total: R$ 9.290,00; FORN: Megadata
Indústria e Comércio de Produtos Eletroeletrônicos – Itens: 12 e 19
– Valor Total: R$ 154.599,70; FORN: Dial Comun. e Consult. em
Gestão de Doc. Ltda. – Item: 13 – Valor Total: R$ 65.599,84; FORN:
Seventec Tecnologia e Informática Ltda. EPP – Item: 14 – Valor
Total: R$ 23.500,00; FORN: HS Comércio, Locação e Manut. de
Equip. de Infor. Ltda. EPP – Item: 18 – Valor Total: R$ 35.999,88;
FORN: Allan Rodrigues Silva EPP – Item: 20 – Valor Total: R$
1.300,00; FORN: Inova Tech Informática Eireli – Item: 21 – Valor
Total: R$ 6.325,00. BTS, 26/01/2022, VICTOR HUGO JUNQUEIRA
– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREFEITURA DE BATATAIS
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Batatais, COMUNICA aos interessados, que a
abertura da licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
76/2021 – PROCESSO nº 1076/2021, que tem como objeto a
aquisição de equipamentos para monitoramento por câmeras para
atender escolas e creches municipais, prevista para o dia 28 de
janeiro de 2022, foi suspensa temporariamente, ficando adiada “sine
die”. Bts, 27.01.22 – Victor Hugo Junqueira – Secretário Municipal
de Educação

Atos do Poder Legislativo

Câmara Municipal de Batatais
Site: www.camarabatatais.sp.gov.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E COMPRAS

PODER EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BATATAIS

PODER LEGISLATIVO

http://www.camarabatatais.sp.gov.br/

		2022-01-28T08:23:21-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805